МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОЛЕНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

17 ноября 2022 года

О внесении изменений в примерное, цикличное меню

В связи с поставкой от поставщика ООО «Вектор» творога 9% жирности,

приказываю:

1. Внести в примерное, цикличное меню 1-4, 5 классов на 18- ноября 2022 года

следующие изменения:

День Отменить Ввести

1-4 классы

18.11.2022

(10 день)

Салат из моркови и яблок - 80 гр. Запеканка из творога - 150 гр.

Рагу из овощей - 150 гр. Чай с молоком и сахаром - 200гр.

Котлета из курицы - 90гр. Яблоко свежее - 160 гр.

Чай с лимоном и сахаром - 200 гр. Молоко сгущенное - 20г.

Хлеб пшеничный - 30 гр. Хлеб пшеничный - 30 гр.

5 класс

18.11.2022

(10 день)

Рагу из овощей - 150 гр. Запеканка из творога - 90 гр.

Котлета из курицы - 50гр. Чай с сахаром - 200 гр.

Чай с сахаром - 200 гр. Хлеб пшеничный - 30 гр.

Хлеб пшеничный - 30 гр.

 ______________________________

2. Ответственному по питанию, Туралиной Е.А., разместить актуальное меню

на сайте организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор

МКОУ «Оленский центр образования»                         Т.Н. Столярова

№76-осн

		2022-11-18T08:43:13+0300
	Столярова Татьяна Николавена